

# HJ Byg & Rådgivning A/S

Gørtlervej 2B, 7600 Struer

CVR-nr. 36 90 63 59

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

---

Lars Hoffmann Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJ Byg & Rådgivning A/S Gørtlervej 2B 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 90 63 59
	Stiftet: 28. maj 2015
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lis Hoffmann Jensen Lars Hoffmann Jensen Nina Simone Valeska Grunow-Jensen
<b>Direktion</b>	Lars Hoffmann Jensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af bygge-og anlægsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>408.638</b>	<b>417.958</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.371	-9.918
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>404.267</b>	<b>408.040</b>
Finansielle omkostninger	-8.422	-2.580
<b>Resultat før skat</b>	<b>395.845</b>	<b>405.460</b>
Skat af årets resultat	-87.164	-89.760
<b>Årets resultat</b>	<b>308.681</b>	<b>315.700</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	308.681	215.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.681</b>	<b>315.700</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.146.269	581.755
Igangværende arbejder for fremmed regning	55.110	414.993
Andre tilgodehavender	515	44.654
Tilgodehavender i alt	<u>2.201.894</u>	<u>1.041.402</u>
Likvide beholdninger	<u>1.445.420</u>	<u>1.824.687</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.647.314</u></b>	<b><u>2.866.089</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.647.314</u></b>	<b><u>2.866.089</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.129.529	1.820.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.629.529</u></b>	<b><u>2.420.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	710.760	371.765
Selskabsskat	47.164	73.476
Anden gæld	259.861	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.785</u>	<u>445.241</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.017.785</u></b>	<b><u>445.241</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.647.314</u></b>	<b><u>2.866.089</u></b>

**2 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	1.605.148	0	2.105.148
Årets overførte resultat	0	215.700	100.000	315.700
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.820.848	100.000	2.420.848
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte resultat	0	308.681	0	308.681
	<b>500.000</b>	<b>2.129.529</b>	<b>0</b>	<b>2.629.529</b>

**Noter**

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
